
Convertisseurs média – Guide de sélection

Gigabit EthernetFast Ethernet

Non-PoE

Convertisseurs média	 �Pour faciliter la migration de l’analogique aux réseaux IP, les convertisseurs média 
IFS offrent des solutions rentables pour étendre les transmissions Ethernet tout en 
réduisant les frais de matériels et de main-d’œuvre liés à la pose de câbles.
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Voir fibre fixe à 
PoE ci-dessousMCR205-1T/1S

MCR300-1T/1S

Fast Ethernet

Gigabit Ethernet

Ethernet 
à SFP

1-port

1-port

4-ports

MC355-1T/1S

Po
E

POE302-MS

MC-4TX1FXMM-2KM 
1 Multi-mode SC Port – 2km

MC-4TX1FXSM-15KM 
1 Single mode SC Port – 15km

MC-4TX2FX 
2 Multi-mode SC Ports – 2km

Catégorie commerciale

Catégorie commerciale

Catégorie industrielle

Catégorie industrielle

Catégorie industrielle

Catégorie industrielle

Ethernet 
à Coax

PoE Injector

Fast Ethernet

Fast Ethernet 4-ports
Ethernet / 
Optique fixe

POE302-SPPoE Splitter

POE201-EXPoE Extender

MC100FX-TX-POE

Fixed Fiber to PoE

MC201-1P/1FS

Catégorie commerciale

MCR200-1T/1CX

MC250-1T/1S

MC250-4T/2S
2 SFP slots

PoE

SP-POE



Ethernet / Coax
Compatible 
série MCR Industriel

Fast  
Ethernet

Gigabit 
Ethernet Coax

POTS  
Wire

Fibre optique  
ou SFP PoE

MCR200-1T/1CX ● ● ●

MC250-4T/1CXT ● ● ● ●

MC251-4P/1CXT ● ● ● ● AF (15.W)

Ethernet / Fibre

MCR205-1T/1S ● ● S20 Series

MC100FX-TX-POE ● MM – 2km AF (15.W)

MC201-1P/1FS ● SM – 15km AF (15.W)

MC-4TX1FXMM-2KM ● MM – 2km

MC-4TX1FXSM-15KM ● SM – 15km

MC-4TX2FX ● MM – 2km

MCR300-1T/1S ● ● S30 Series

Industriel Ethernet / Fibre

MC250-1T/1S ● ● S20/S25 Series

MC250-4T/1FM ● ● MM – 2km

MC250-4T/1FS ● ● SM – 15km

MC251-4P/1S ● ● S20/S25 Series AF (15.W)

MC250-4T/2S ● ● S20/S25 Series

MC355-1T/1S ● ● S30/S35 Series

MC352-1P/1S ● ● S20/S25 or  
S30/S35 Series

AT (30W)

MCR Card Cage

MCR-R15 ●

MCR-RPS ●
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Matrice de comparaison PoE

Splitters PoE Fast Ethernet Gigabit Ethernet PoE-af 15.4 W PoE-at 30 W Fibre optique
Pas d’alimentation 
requise

SP-POE ● ● ●

POE302-SP ● ● ●

PoE Injectors

MS-POE ● ●

POE302-MS ● ●

POE201-MS/4 (4-port) ● ●

PoE Extender

POE201-EX ● ● ●

PoE / Fibre

MC100FX-TX-POE ● ● MM – 2km

MC201-1P/1FS ● ● SM – 15km
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